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           До:

Градоначалникот
На општина Струмица,
Сектор за урбанизам
И комунални работи






     Б А Р А Њ Е
                                  ЗА УЧЕСТВО/ПОСТАВУВАЊЕ НА ПОЗИЦИЈА ЗА КАРНЕВАЛ
1.БАРАТЕЛ (КОРИСНИК)

ФИЗИЧКИ ЛИЦА:
Име и презиме ______________________
Адреса ______________________________________ број _______

Телефон ___________________




(податоци за физичко лице)

ДЕЈНОСТ ___________________  ;

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ПРАВНИ ЛИЦА:
Назив на правниот субјект_________________________________________________

Седиште на правниот субјект ______________________________________________

Телефон _________________





(податоци за правниот субјект)

ДЕЈНОСТ ___________________  ;

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Барам да ми се издаде одобрение за  ПОЗИЦИЈА ЗА ВРЕМЕ НА КАРНЕВАЛ,согласно јавен повик за користење на јавни површини за поставување на времени објекти за време на одржувањето на манифестацијата „Струмички карневал“, која ќе се одржи од 21 до 22 февруари 2026 година.  :

2.БАРАНА ПОЗИЦИЈА:

· ЗОНА I ПОЗИЦИЈА:1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 и 16 ;
· ЗОНА II ПОЗИЦИЈА: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и

· ЗОНА III ПОЗИЦИЈА:1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 и 10 ;
3.Во прилог на барањето треба да се достават следниве докази:

ЗА ПРАВНИ ЛИЦА
1.Решение,тековна состојба од централен регистер на Р.М(не постар од 6 месеци копија) за правниот субјект,договор за закуп,
ЗА ФИЗИЧКИ ЛИЦА
1.Лична исправа на барателот-физичко лице(копија) и

2.Соодветна дозвола за дејност

ЗА ДВЕТЕ

1.Административна такса

-назив на примачот:трезорска сметка-Буџет на општина Струмица

-банка на примачот:Народна банка на Р.Македонија

-сметка:100000000063095

-приходна шифра и програма:72231500

-цел на дознака:административни такси

-уплатна сметка:840-166-03182

-износ на уплата:6000,00 денари











Барател






МП
Дата:________________






_____________________

Издание 2018/03/29                                                                                                                                                 2/2

